que lhes são conferidas por Lei 2.248/GP-2024, de 16 de dezembro de 2024 e Lei nº 2.419-
GP/2025, de 21 de outubro de 2025.
 
DECRETA:
 
Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar, por
anulação, no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) para a Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos. Tal solicitação se faz necessária, devido que os serviços
da reforma da praça serão feitos por execução direta. Conforme Memorando nº 136-
SEMOSP/2025, processo nº 3394/2025. Observando-se as classificações institucionais,

[...]

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ, Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei 2.248/GP-
2024, de 16 de dezembro de 2024 e Lei nº 2.419-GP/2025, de 21 de outubro de 2025.
 
DECRETA:
 
Art. 1ºFica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar, por anulação, no valor deR$ 350.000,00 (trezentos e
cinquenta mil reais)para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. Tal solicitação se faz necessária, devido que os serviços da reforma
da praça serão feitos por execução direta. Conforme Memorando nº136-SEMOSP/2025, processo nº3394/2025.Observando-se as classificações